3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2018
	                                                                                         № 227

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 10.12.2012 № 1756

«О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета

Североуральского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, во исполнение       пункта 5 распоряжения Правительства Свердловской области от 15.10.2012                   № 2022-РП «Об утверждении Типового положения об отраслевой межведомственной комиссии по вопросам расширения налоговой базы по видам экономической деятельности в отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области и Типового положения                               о межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета муниципального образования                                     в Свердловской области», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 10.12.2012 № 1756 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета Североуральского городского округа»                       (с учетом изменений от 10.03.2015 № 420, от 24.05.2016 № 627), изложив                    его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
И.о. Главы
Североуральского городского округа

       С.А. Золотарева
К постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 05.03.2018 № 227

Состав межведомственной комиссии

по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета Североуральского городского округа
	1.
	Золотарева
Светлана Анатольевна
	Первый Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, Председатель Комиссии;

	2.
	Фирсова

Елена Алексеевна
	начальник отдела прогнозирования доходов Финансового управления Администрации Североуральского городского округа, заместитель Председателя Комиссии;

	3.
	Мамаева
Евгения Николаевна
	Заместитель заведующего отделом экономики и                            потребительского рынка Администрации           Североуральского городского округа, секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Ветошкина
Ольга Ивановна
	начальник отдела администрирования страховых взносов Филиала № 1 ГУ «Свердловское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации» (по согласованию);

	5.
	Моисеева

Наталья Валерьяновна
	директор Государственного казенного учреждения                                    «Североуральский центр занятости» (по согласованию);

	6.
	Сажина

Людмила Николаевна
	председатель общественного объединения профсоюзных организаций Североуральского городского округа;

	7.
	Стебаков

Иван Михайлович
	заместитель начальника отдела – заместитель старшего судебного пристава Североуральского районного отдела Управления федеральной службы судебных приставов по Свердловской области (по согласованию);

	8.
	Ткаченко

Елена Владимировна
	руководитель группы персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями (по согласованию);

	9.
	Черватюк

Анна Михайловна
	заместитель начальника отдела камеральных проверок

№ 2 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Свердловской области.